

Bjarne Nissen, Gørding ApS

Kløvermarken 35
6690 Gørding
CVR-nr. 33055471

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjarne Nissen, Gørding ApS
Kløvermarken 35
6690 Gørding

CVR-nr.: 33055471

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Bjarne Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringer i værdipapirer og fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 211.245 kr. mod et underskud på 1.361.294 kr. sidste år.

Årets resultat, der er påvirket af en negativ udvikling på de finansielle markeder, betragtes som utilfredsstillende.

Herefter udgør selskabets egenkapital 12.583.123 kr., svarende til ca. 99,9 % af balancesummen.

Det kommende års resultat vil være afhængig af udviklingen på selskabets værdipapirbeholdning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(36.580)	(34.527)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	30.456
Andre finansielle indtægter	2	392.788	394.520
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(535.925)</u>	<u>(1.737.760)</u>
Resultat før skat		(179.717)	(1.347.311)
Skat af årets resultat	4	<u>(31.528)</u>	<u>(13.983)</u>
Årets resultat		<u>(211.245)</u>	<u>(1.361.294)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(711.245)</u>	<u>(1.861.294)</u>
		<u>(211.245)</u>	<u>(1.361.294)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		40.665	89.698
Tilgodehavende selskabsskat		116.922	74.459
Tilgodehavender		157.587	164.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.256.846	12.944.536
Værdipapirer og kapitalandele		11.256.846	12.944.536
Likvide beholdninger		1.176.690	198.026
Omsætningsaktiver		12.591.123	13.306.719
Aktiver		12.591.123	13.306.719

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		12.003.123	12.714.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>12.583.123</u>	<u>13.294.368</u>
Skyldig selskabsskat		0	4.351
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>12.351</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>12.351</u>
Passiver		<u>12.591.123</u>	<u>13.306.719</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	12.714.368	500.000	13.294.368
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(711.245)	500.000	(211.245)
Egenkapital ultimo	80.000	12.003.123	500.000	12.583.123

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>392.788</u>	<u>394.520</u>
	<u>392.788</u>	<u>394.520</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	118	5.646
Dagsværdireguleringer	<u>535.807</u>	<u>1.732.114</u>
	<u>535.925</u>	<u>1.737.760</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.670	14.170
Regulering vedrørende tidligere år	<u>9.858</u>	<u>(187)</u>
	<u>31.528</u>	<u>13.983</u>

5. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel. Værdien heraf, der udgør 378.400 kr., er ikke opført i selskabets balance.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat.

Selskabet har ikke påtaget sig pensions-, kautions- og garantiforpligtelser.
